

## ISTITUTO COMPRENSIVO MIRAMARE

## Codice M.I.U.R. – RNIC805001

Via Pescara, 33 47924 – RIMINI MIRAMARE (RN)

Tel: 0541-370357 Fax: 0541-372039 Cod. Fisc. 91069420403

E-Mail: rnic805001@istruzione.it pec: rnic805001@pec.istruzione.it

Circ. n. 284 Rimini, 11/04/2025

Ai docenti di Scienze Motorie Ai docenti della Scuola Secondaria Ai genitori degli alunni Scuola Secondaria qualificati alla Fase Provinciale Dei Campionati Studenteschi p/c al personale ATA Alla DSGA Agli Atti Al Sito Al Registro Elettronico

OGGETTO: Campionati Studenteschi "Fase Provinciale" Ultimate Frisbee - a.s. 2024/2025

Si comunica che, martedì 15 aprile, presso lo Stadio "Romeo Neri" di Rimini, dalle ore 8:15 alle ore 12:30, si terranno le Competizioni Sportive di Ultimate Frisbee a cui parteciperanno gli alunni individuati dai docenti di Scienze Motorie. Il ritrovo degli atleti selezionati è alle ore 8:00 presso lo Stadio "Romeo Neri".

Parteciperanno le seguenti categorie:

"Cadetti/e": alunni/e delle classi seconde e terze (2011-2012)
"Ragazzi/e": alunni/e delle classi prime (2013-2014 se studenti in anticipo scolastico)
Saranno ammessi tutti gli alunni regolarmente iscritti che:

- 1) Si siano qualificati alla Fase precedente;
- 2) Abbiano consegnato il certificato medico (agonistico/libretto verde dello sportivo) come indicato nella Circ. 32 del 20/09/2024;
- 3) Abbiano riconsegnato al docente di Scienze Motorie l'autorizzazione che verrà loro consegnata dal docente stesso. Il referente del progetto invierà per mail il riepilogo delle autorizzazioni.

Il torneo avrà inizio alle ore 8:15 e terminerà alle ore 12:30.

Il trasporto dovrà avvenire con mezzi propri e, al termine del torneo, l'alunno potrà fare ritorno a casa, accompagnato dal genitore o chi ne fa le veci.

Per l'informativa sul trattamento dei dati personali si rimanda all'Informativa alunni genitori pubblicata sul registro elettronico 10/11/2024 e sul sito Amministrazione Trasparente <a href="https://www.trasparenza-pa.net/?codcli=SC11679&node=165992">https://www.trasparenza-pa.net/?codcli=SC11679&node=165992</a>

Ogni alunno dovrà essere munito di documento di identità e portare un paio di scarpe di ricambio per la palestra.

I docenti di Scienze Motorie restano a disposizione per dubbi o chiarimenti.

Cordiali saluti

La Dirigente Scolastica Graziella Nigro Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 D.L 39/93